bn 29.12.07  propozycje – rozbieg od m.60 do 41, oraz inne wersje piosenek z notowania  

na 17-lecie (remiksy, wersje albumowe); tydzień później notowanie podwójne 
 bn 27.12.08  podsumowanie roku 2008 
 bn 02.05.09  podsumowanie polskie 975 notowań – piosenki polskich wykonawców i zespołów 
1001 24.10.09  głosowanie na Przebój Tysiąca i Jednej Listy 

Ze względu na wyjątkowość tego wydania i przeprowadzane po raz pierwszy na taką skalę głosowanie „Listy List” - podwojono wartości punktowe  
 bn 26.12.09  podsumowanie roku 2009 
 bn 05.04.10  poniedziałek Wielkanocny przed katastrofą w Smoleńsku, potem 2 notowania podwójne

[...]

Kilka tygodniu po 20-leciu po notowaniu 1061 z 18.12.10 (ostatnim normalnym notowaniu w 2010 roku)  dodaliśmy 11 numerów  (ujednolicenie numerowania podsumowań rocznych i podsumowań) 

9 za nienumerowane podsumowania roku 1991-1995, 2006-2009; 
           1 za 2.05.09 – nienumerowane podsumowanie polskie 975 notowań; 

1 za podwójnie liczone wyd.1001 – głosowanie na Przebój Tysiąca i Jednej Listy. 
1073  25.12.10 podsumowanie roku 2010  
1074/75    1.01.11 normalne, ale podwójne notowanie 1074/1075 (numeracja podawana do wiadomości)  

1100  24.06.11 pierwsze trójki z notowań jubileuszowych (1000, 900, .. , 100, 1)